
Saavutettavuus-info
Avustajakäytännöt

Avustajat ja tulkit pääsevät Mitäksille veloituksetta pääsylipullisen
avustettavan seurassa. Avustaja ei tarvitse omaa erillistä lippua, ja rannekkeen
saa infopisteeltä. Suosittelemme ottamaan mukaan avustajakortin,
vammaiskortin, näkövammaiskortin tai muun vastaavan tositteen asioinnin
sujuvoittamiseksi. Emme kuitenkaan edellytä tositteita sisäänpääsyyn. Jos
avustaja vaihtuu festivaalin aikana, vaihto suoritetaan infopisteellä. Avustaja-
ja opaskoirat ovat tervetulleita Mitäksille.

Esteetön pysäköinti

Esteetöntä pysäköintiä tarvitsevat voivat pysäköidä artistiparkkiin, joka
sijaitsee aivan tapahtuma-alueen läheisyydessä. Esteetön pysäköinti
artistiparkissa edellyttää liikkumisesteisen pysäköintitunnusta. Pysäköinti
Mitäksillä on maksullista ja vaatii parkkilipun, jonka voi ostaa Mitästen
lippukaupasta.

Tapahtuma-alueen ja leirinnän esteettömyys

Tapahtuma-alueen maasto on epätasaista metsä- ja peltopohjaa, josta sade
saattaa tehdä mutaista ja pehmeää. Alueella on jyrkkiä mäkiä ja muita esteitä,
kuten portaita ja kapeita polkuja, jotka voivat vaikeuttaa liikkumista ja estää
liikuntarajoitteisen pääsyn joillekin alueille. Esteellisiä alueita ovat esimerkiksi
tietyt levähdyspaikat sekä Kukkulava, jolle vievä tie on jyrkkä ja
vaikeakulkuinen. Tärkeimmät palvelut, kuten vesipisteet, wc-tilat, ruoka-,
juoma- ja myyntikojut sekä ensiapu- ja infopiste sijaitsevat pääsääntöisesti
tasaisella peltoalueella. Mitäksillä on inva-bajamajoja, mutta saunat ja
luonnonvesisuihkut eivät ole esteettömiä. Inva-bajamajat sijaitsevat
sisäänpääsyportin vieressä alueen sisä- sekä ulkopuolella. Tapahtuma-alue on
osittain valaistu yöaikaan. Esteettömiä kulkureittejä ei ole merkitty alueelle tai
karttoihin. Leirintäalue sijaitsee tasaisella pellolla tapahtuma-alueen vieressä,
eikä siellä ole valaistusta.



Sirkus

Tasaisella peltoalueella.
Leveä sisäänkäynti.

Beach Please

Tasaisella metsäpohjalla.
Hiekalla korotettu katselutasanne.



Kukkulava

Maa pehmeää hiekkaa / epätasaista metsäpohjaa.
Alueelle jyrkkä nousu.



Varjo

Tasaisella peltoalueella.

Levähdyspaikat

Osittain esteellisiä.



Palvelut (vesipisteet, wc-tilat, ruoka-, juoma- ja myyntikojut 
sekä ensiapu- ja infopiste)

Pääsääntöisesti tasaisella peltoalueella.
Varjon ja Kukkulavan baarit sijaitsevat juurakkoisella alueella.



Bajamajat ja peseytyminen

Inva-bajamajat sisäänpääsyportin vieressä alueen sisä- ja ulkopuolella.
Ei esteetöntä peseytymismahdollisuutta (alueella luonnonvesisuihkuja,
Mitäs -lampi ja tynnyrisaunat).

Ohjelma

Mitäksillä järjestetään monipuolisesti erilaisia työpajoja, esityksiä ja
alueohjelmaa.
Työpajat pidetään pääsääntöisesti Flow Stage -työpajateltassa, johon
on helppo saapua apuvälineidenkin kanssa.
Jotkut työpajat saattavat olla haasteellisia liikuntarajoitteisille. 
Esitykset ja alueohjelma ovat pääsääntöisesti saavutettavia. 
Tapahtumassa ei ole induktiosilmukkaa.



Leirintä ja pysäköinti

Tasaisella peltoalueella.
Ei aluevalaistusta.
Leirintä tapahtuma-alueen vieressä.
Pysäköinnistä matkaa tapahtuma-alueelle noin 400 m.
Esteetöntä pysäköintiä tarvitsevat voivat pysäköidä artistiparkkiin, joka
sijaitsee aivan tapahtuma-alueen läheisyydessä.
Esteetön pysäköinti artistiparkissa edellyttää liikkumisesteisen
pysäköintitunnusta. 
Pysäköinti Mitäksillä on maksullista ja vaatii parkkilipun.


